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

3-комн. кв. ,  ул.  Н. 
Островского, 8/1, 3/5 эт., 
58/38/8 кв.м, лоджия за-
стекл., с/д, комнаты изо-
лир., газ, с/у разд., кла-
довая, ламинат, м/к двери 
– 1460000 руб., ипотека, 
мат. капитал, сертификат. 
Тел.8-919-3932625

3-комн. кв., 57 кв.м, 
2/2, центр, в хор. сост., 
кух. гарнитур, один соб-
ственник; гараж. Тел.8-
912-2600102, 2-72-07

3-комн. б/у кв., ул.Бр.
Серебряковых, 14 (маг. 
100), 3 эт., 61 кв.м, кух-
ня-студия, евроремонт. 
Тел.8-919-3769020

3-комн. кв., центр, 55 
кв.м. Тел.8-908-9088109

3-комн.  кв. ,  ул.X IX 
Партсъезда, 2 эт., общ.
пл. 65 кв.м, жил.пл. 48 
кв.м, новая проводка, сан-
техника, счетчики. Тел.8-
908-9085610

3-комн. кв., Максимовка, 
4 эт., 72 кв.м, с/п, с/д, комн. 
изолир., дом газифициро-
ван. Тел. 8-908-9088109

3-комн. кв., ул. Бере-
говая, 2 эт., сост. хор., 
отопл. эл. котел, рассм. 
обмен на 2-комн. Тел.8-
908-9085610

3-комн. б/у кв., центр, 
ул.Фрунзе, 5 эт., 53 кв.м, 
с/у разд., с/п, с/д, натяж.
потолки, интернет. Тел. 
8-909-0038505

3-комн. б/у 
к в . ,  ц е н т р , 
ул.Бр.Смоль-
никовых, 26, 3 
эт., 56,5 кв.м, 
с/у совм., же-
лез .  дверь , 
без ремонта, 
балкон засте-
клен. Тел.8-
912-0398918

3 - к о м н . 
кв . ,  Раб.го-
родок, 4 эт., 
68 кв.м, кос-
метич.ремонт, 
с/п – 1000 т.р. 
Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., Раб.городок, 5 эт., 70 кв.м, 
косметич.ремонт. Тел.8-909-0038505

3-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 2 эт., 
63 кв.м, евроремонт. Тел.8-909-0038505

3-комн. б/у кв., центр, ул.К.Либкнехта, 1 
эт., комнаты изолир., есть зем. уч-к. Тел.8-
912-0398918

3-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 95, 1/5, 60 кв.м. 
Тел.8-912-6919963

3-комн. б/у кв., ул.пл., ул.Серова, 8, 5/5, 64 
кв.м, комнаты изолир., 2 балкона, кухня 3х4. 
Тел.8-909-0038505

3-комн. б/у кв., ул.Кр.Орлов, 5, 2/5, 57 кв.м, 
с/п, с/д, м/к двери, косметич. ремонт, счетчи-
ки, балкон. Тел.8-912-2818091

3-комн. б/у кв., п.Останино, 2 эт., с/п, с/д, 
косметич. ремонт. Тел.8-912-0398918

3-комн. кв., 57,8 кв.м, 3 эт., середина дома, 
р-н шк.№2; коляску, классика, 2 в 1, цв. беже-
вый, есть все. Тел.8-982-6069061, 8-909-7020492

3-комн. кв., ул.Ф.Кабакова, 32, 1/2 эт., 66,5 
кв.м, евроремонт, мебель, счетчики, дом после 
кап.ремонта, торг. Тел.8-912-2270660

3-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 2/2, 58 кв.м, ев-
роремонт – недорого. Тел.8-909-0038505

2-комн. б/у кв., центр, дом с уч-ком 12с, под 
стр-во, Максимовка; ульи 10-рамочные, с мага-
зинами. Тел.8-912-2364367

2-комн. б/у кв., 47 кв.м, центр (детская поли-
клиника), комнаты смежные, с/п, с/у разд., бал-
кон застеклен, косметич. ремонт – 1300000 руб. 
Тел.8-919-3796989

2-комн. б/у кв., г.Екатеринбург, 1 эт., ре-
монт, микрорайон Лечебный – 1350000 руб. 
Тел.8-912-2333287

2-комн. кв., ул.Бр.Останиных, 55, 2 эт., 
41/29/6, комнаты разд., с/п, с/д, с/у совмещен. 
Тел.8-909-7007003

2-комн. б/у кв., 47 кв.м, 2/2, д/д, после кап. 
ремонта, Сангородок, агентствам не беспоко-
ить, собственник. Тел.8-950-5515376

2-комн. кв., центр, р-н администрации, 43 
кв.м. Тел.8-922-6194814 (п.Нейво-Шайтанский)

2-комн. н/б кв., центр; коз дойных, козлят. 
Тел.8-912-6781877

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 86, 1 эт., газ, 
44,7 кв.м. Тел.8-912-0446213

2-комн. б/у кв., евроремонт, 1 эт. Тел.8-
912-2411445

2-комн. н/б кв., шлакоблочный дом, 37,5 
кв.м, Раб. городок, баня, земля, возможен об-
мен, мат. капитал. Тел.8-912-6454611

2-комн. кв., 40,6 кв.м, 3 эт., ул.Бр.Смольни-
ковых, 38. Тел.8-953-3828840 (с 9 до 14 час.)

2-комн. б/у кв., Сангородок, 2/5, комнаты 
изолир., с/п новые, в/нагрев. – 1100000 руб. 
Тел.8-953-0464675

2-комн. кв., 54 кв.м, р-н шк.№2, 5/5 эт., 
с/п, с/д, лоджия застекл., комнаты изолир. – 
1300000 руб., торг при осмотре. Тел.8-919-
3932625

2-комн. кв., центр, ул.Ленина, 14, 4 эт., 
59,4 кв.м, с/п, с/д. Тел.8-919-3970757, 8-912-
2019218

2-комн. кв., 43/30/5,5, центр, ул.Пушкина, 
61, 4/5 эт., с/п, с/д, балкон застекл., в детской 
шкаф-купе, с/у совм. – 1070000 руб., рассмо-
трю обмен на 1-комн. кв. Тел.8-919-3932625
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Продолжение на стр.27
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
монт, 2 эт., хор. планировка. Тел.8-919-3989225

2-комн. кв., 41 кв.м, ул.XIX Партсъезда, 5, 
3 эт., с/п, с/у разд. – 1150000 руб. Тел.8-912-
2019218

2-комн. кв., 43 кв.м, ул. Ленина, 22, центр, 
3 эт., космет. ремонт – 1000000 руб., торг, об-
мен. Тел.8-982-6391315

2-комн. кв., Раб.городок, 3 эт., ремонт, вло-
жений не требует, 52 кв.м, комнаты изолир., 
середина дома. Тел.8-919-3963469

2-комн. кв., ул.Горняков, каменный дом, 
45,2 кв.м, 2 эт., с/п, с/д, м/к двери, в/нагрев., 
косметич.ремонт, радиаторы, балкон – 600 
т.р., торг. Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., 37,8 кв.м, ул.Мира, Станкоза-
вод, интересный дизайн перепланировки, кух-
ня 12,7 кв.м, 2 комнаты, с/п, балкон застеклен 
+ обшит пластиком, сантехника, эл.проводка 
– все новое – 1200000 руб., торг. Тел.8-982-
6435114

2-комн. кв., ул.Ленина, 2 эт., 46 кв.м, с/п, 
косметич. ремонт, комнаты смежные - 700 т.р., 
торг. Тел.8-982-6393530

2-комн. кв., 45,7 кв.м, ул.П.Абрамова, ком-
наты смежные, с/п частично, солн. сторона – 
800 т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. б/у кв., 45,2 кв.м, ул.Фрунзе, 47, 
4/5 эт., с/п, с/д, с/у разд., газ. плита со счетч., 
в/нагрев., натяж. потолок, Интернет. Тел.8-
922-1137790

2-комн. б/у кв., центр, ул.Павлова, 25, 4 эт., 
без ремонта, тихий двор. Тел.8-912-6434494

2-комн. б/у кв., 48,9 кв.м, новостройка, 
ул.Толмачева, середина дома, 2 эт., комнаты 
изолир., с/у разд., плитка, сч. на воду, бачок 
50л, кухня большая, ж/дверь, новые м/к двери, 
балкон – пластик, ремонт. Тел.8-906-8151580

2-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 36, 4/4 
эт., собственник – 850 т.р. Тел.8-904-1763167

2-комн. б/у кв., 2/2, дерев. дом, 42,1 кв.м, 
центр, с/д, с/п, натяж. потолки, ламинат, кон-
диционер. Тел.8-912-2286265

2-комн. кв., центр, 59 кв.м, стены выравне-
ны, поменяны радиаторы, с/п, с/д – 1000000 
руб., торг. Тел.8-912-2248495 (Наталья)

2-комн. кв., ул.Тюрикова – 440 т.р., рассмо-
трю мат. капитал. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., Станкозавод, 3 эт. – 800 т.р. 
Тел.8-912-2248495 (Наталья)

2-комн. кв., 54 кв.м, п.Бубчиково, комнаты 
изолир., балкон, с/у разд., косметич. ремонт – 
400 т.р., торг. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., центр, ремонт, 2 эт. – 1250000 
руб., торг. Тел.8-912-2248495 (Наталья)

2-комн. кв., 45 кв.м, п.Нейво-Шайтанский 
– 300 т.р., рассмотрю мат. капитал. Тел.8-
912-2019218

2-комн. кв., центр, ул.Ленина, 14, 59,4 кв.м, 
4 эт., с/п, с/д, с/у разд., комнаты изолир. Тел.8-
919-3970757, 8-912-2019218

2-комн. кв., 51,2 кв.м, 1 эт., косметич. ре-
монт, лоджия, удачная планировка – 1060000 
руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул.пл., 48,8 кв.м, 2 эт., с/п, 
с/д, м/к двери, лоджия 6м, застекл., с/у 
разд., кафель, сантехника, трубы новые, 
ул.Краснофлотцев – цена при осмотре, агент-
ствам не беспокоить. Тел.8-902-2533423

2-комн. кв., 52 кв.м, сев. часть, с/п, с/у 
разд., лоджия, 2 эт. – 800 т.р. Тел.8-982-
6314655

срочно, 2–комн. б/у кв., центр. Тел.8-953-
0555274

2-комн. б/у кв., центр, 2 эт. – недорого. 
Тел.8-912-2603279

2-комн. б/у кв., центр, 1 эт., с/п, с/д, с ме-
белью, косметич. ремонт – недорого, или ме-
няю. Тел.8-912-2603279

2-комн. б/у кв., 3 эт., 47,9 кв.м, Максимовка, 
комнаты изолир., газ, дом кирпичный, лоджия 
застекл., с/у разд., счетчики, в/нагрев. Тел.8-
953-0555274

2-комн. б/у кв., 45,2 кв.м, центр, косметич. 
ремонт, торг. Тел.8-992-0032885

2-комн. б/у кв., 2 эт., 47,8 кв.м, с/п, с/д, бал-
кон застекл., комнаты изолир., с/у разд., счет-
чики, газ, дом кирпичный, косметич. ремонт, 
натяж. потолки. Тел.8-912-2603279

2-комн. кв., 2/5 эт., центр, 46,9 кв.м, или ме-
няю на дом. Тел.8-904-1663447

2-комн. б/у кв., ул.пл., 2/5, 48,5 кв.м, ком-
наты изолир., кухня 9 кв.м, ул.III Интернацио-
нала, 36, косметич. ремонт. Тел.8-912-0448343

2-комн. кв., 2 эт., 41,8 кв.м, п.Заря. Тел.8-
904-3895397

2-комн. кв., сев. часть, 1/2 эт., с/п, с/д – 
торг при осмотре. Тел.8-982-6695630 (по-
сле 18 час.)

2-комн. кв., 41 кв.м, 2 эт., ремонт, счетчики 
– 680 т.р. Тел.8-912-6214350, 3-35-75

2-комн. кв., ул.Чапаева, 26, 1 эт., 53 кв.м, 
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

10 р.п. В-Синячиха, ул. Бажова, д.48, кв.15. 3 77,5 1 864 000,00
11 р.п. В-Синячиха, ул. Октябрьская, д.22, кв.77, кв.78 1 44,55 1 005 000,00
12 р.п. В-Синячиха, ул. Октябрьская, д.22 кв.21; кв.24; кв.25; кв.28; 

кв.29; кв.32; кв.33; кв.36; кв.37; кв.40; кв.47; кв.52; кв.55; кв.59; 
кв.76; кв.63; кв.79; кв.81; кв.85; кв.89; кв.93; кв.97:

2 56,81 1 522 000,00

13 р.п. В-Синячиха, ул. Октябрьская, д.22, кв.43 2 70,7 1 766 000,00
14 р.п. В-Синячиха, ул. Октябрьская, д.22, кв.91; кв.99 3 73,63 1 811 000

сад. уч-к в к/с «Дружба», 4,6 с, кирп. дом 30 
кв.м, мансарда, бетонированная яма, э/э, вода. 
Тел.8-925-8884692

сад. уч-к в к/с «Строитель», кирпич. дом, 6с, 
баня, теплица, насаждения – 100 т.р. Тел.8-
912-2019218

сад. уч-к в к/с «Лето». Тел.8-965-5262184
сад. уч-к в к/с «Ягодка», кирпич. домик, баня, 

2 теплицы, насаждения. Тел.8-912-2069606
сад. уч-к в к/с «Солнечный», 4,5с, домик (13 

кв.м), баня, теплица, плодовые насаждения. 
Тел.8-908-9088109

сад. уч-к в к/с «Южный-2», кирп. домик, 
вода, э/э, 5 с. Тел.8-909-0038505

сад. уч-к в к/с «Строитель», 2-эт. дом, 62 
кв.м, вода, свет, баки, плодово-ягодные насаж-
дения. Тел.8-912-2351022

земельный участок 10с, под ИЖС - 30 т.р. 
Тел.8-919-3773102

зем. уч-к со старым домиком (20 кв.м), ул.30 
лет Октября, 4 (Ялуниха). Тел.8-912-2827623

зем. уч-к 6с, сев. часть, ул.Новоселов, дом 
снесен, все коммуникации (газ, вода, электри-
чество) на участке – 300 т.р. Тел.8-912-2319640

зем. уч-к (ИЖС), д.Алапаиха, возле реки, ме-
жевание, 15с – 300 т.р., торг. Тел.8-982-7321628

землю, 25с, под стр-во, ул.Чайковского, 89 
– 550 т.р. Тел.8-912-0523155

зем. уч-к 5с, центр, под стр-во – 350 т.р. 
Тел.8-982-6962151

зем. уч-к, Максимовка, р-н пляжа, 12с, с 
домиком, газ, вода рядом – 700 т.р. Тел.8-
912-2019218

зем. уч-к 12 с, п.Заря - недорого. Тел.8-
908-6390625

зем. уч-к, ул.Павлова, 11с, скважина, есть 
разрешение на стр-во (фундамент 8х8). Тел.8-
909-0038505

зем. уч-к, Максимовка. Тел.8-909-0038505
зем. уч-к под ИЖС, сев.часть, ул.Сиреневая, 

15 с. Тел.8-912-0398918
меняю
4-комн. б/у кв., центр, 3 эт., на две 1-комн. 

кв. с вашей доплатой, рассмотрю варианты. 
Тел.8-919-3924114

3-комн. кв., центр, 5 эт., на 1-комн. кв. с 
доплатой, возможен мат. капитал. Тел.8-919-
3680696

3-комн. б/у кв. на 2-комн. б/у кв. Тел.8-
912-2603279

3-комн. б/у кв., сев. часть, на дом. Тел. 
8-919-3838444

2-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 36, на 
дом в сев. части с вашей доплатой. Тел.8-904-
1763167

2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпич. дом, солн. 
сторона, 3 эт., балкон, с/д, в/нагрев., на 
2-комн. б/у кв., 1-2 эт., в центре или в р-не 
шк.№2. Тел.8-905-8007041, 3-32-60

1-комн. б/у кв., центр, 3 эт., на 3-комн. кв. 
в центре + доплата мат. капитал. Тел.8-950-
2023921 (Дмитрий, после 18 час.)

1-комн. б/у кв., Станкозавод, с/д, балкон, на 
2-комн. б/у кв., рассм. вар-ты. Тел.8-919-3924114

1-комн. кв. в центре на 2-комн. б/у кв. Тел.8-
912-6854420

новостройку в Екатеринбурге на квартиру в 
Алапаевске. Тел.8-904-5405675

верх деревянного дома, 56 кв.м, отдельный 
вход, гараж, банька, огород, с/у в доме, отопл. 
печн., на 1-комн. кв. в центре. Тел.8-912-6278950

сдаю (рубрика платная – 180 р.)
1-комн. кв., центр, ул.Бр.Бессоновых, 39-50. 

Тел.8-912-6232010
1-комн. кв. на длит. срок, Максимовка, 2/5, 

после ремонта, собственник. Тел.8-982-7154209
куплю 
3-комн. кв. в центре. Тел.8-912-2603279
1-, 2-комн. кв. в центре, на Максимовке, 

Станкозаводе. Тел.8-912-6854420
1-, 2-комн. кв. в центре. Тел.8-908-6390625
любую квартиру в Алапаевске, можно без ре-

монта или с долгами. Тел.8-929-2185527
квартиру в городе в любом состоянии, с 

долгами, помогу с приватизацией. Тел.8-932-
6151950

1/2 дома или дом за мат. капитал, деревни 
не предлагать. Тел.8-929-2185527

дом или поменяюсь на квартиру в центре. 
Тел.8-952-1469726

дом, часть дома в Алапаевском р-не, под 
дачу - наличный расчет. Тел.8-950-6513486

1/2 дома или дом за мат. капитал, с моей до-
платой, деревни не интересуют. Тел.8-929-2185527

дом или поменяюсь на квартиру в центре. 
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